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Vysledkova listina

Bearfoot Polana Skyrace

12.8.2017
Ing. Viliam Boor

Datum podujatia: DEAR FOOT POLANS
Hlavny rozhodca: SKHRACE® ZOT7
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Absolutne poradie:

27 Richard Zvolanek 1983  Arch Max/Julbo Slovensko SVK AM 1:46:54 0:00:00 1
1 Dusan Krajcovic 1984  Svetielko nadeje SVK AM 1:49:26 0:02:32 2
64 Martin Koval 1985 VitalCity.sk SVK AM 1:50:10 0:03:16 3
5 Peter Frano 1996 Chata M.R.Stefanika SVK AM 1:53:23 0:06:29 4
2 Peter Blazek 1994  KTS UMB Banska Bystrica SVK AM 1:54:50 0:07:56 5
31 Juraj Torok 1989 CEPro team SVK AM 1:55:55 0:09:01 6
47 Patrik Milata 1988  Elite Team OCRA Slovakia SVK AM 2:00:00 0:13:06 7
62 Jozef Mitala 1989  Partizanske SVK AM 2:03:08 0:16:14 8
41 Roman Hollosi 1968 Zvolen SVK BM 2:06:12 0:19:18 1
3 Erik Lenhardt 1973  AK Zdravie v pohybe Lucatin SVK BM 2:07:28 0:20:34 2
39 Michal Durilla 1985 - SVK AM 2:08:04 0:21:10 9
40 Dano Vojtek 1981 Buclovany SVK AM 2:08:05 0:21:11 10
71 Adam Lisy 1988  Vyzivna Stvorka SVK AM 2:12:41 0:25:47 11
65 Jan Elischer 1982  Koliba u Jogosika SVK AM 2:15:25 0:28:31 12
22 Peter Lopata 1988 NSC SVK AM 2:19:51 0:32:57 13
21 Eva Vidova 1990  SK Murénska Dlha Luka SVK CF 2:19:51 0:32:57 1
4 Janka Gombalova 1991 KTS UMB BB SVK CF 2:22:14 0:35:20 2
11 Lukas Ringos 1985  Zbojnicka chata/Margecany SVK AM 2:22:32 0:35:38 14
52 Jifi Skvafil 1974  Continental Sport Club Zvolen SVK BM 2:23:50 0:36:56 3
152 Lucia Kréiakova Moderny patboj SVK R 2:28:23 0:41:29 1
Janka Gombalova
70 Dasa Lisa 1992  VyZivna Stvorka SVK CF 2:28:54 0:42:00 3
155 Marek Kalma n/a SVK R 229113 0:42:19 2
Marek Ondrejka
63 Marek Rudinsky 1987  ATLETI BS SVK AM 2:30:03 0:43:09 15
43 Renata Uhrinova 1978 DETVA SVK CF 2:30:20 0:43:26 4
35 Miroslav Franko 1971 Run For Fun SVK BM 2:31:05 0:44:11 4
37 Dominik Stefanko 1995  VIk_Daji SVK AM 2:33:13 0:46:19 16
24 Jan Hegedus 1987 A11746 SVK AM 2:33:21 0:46:27 17
33 Sonia Rusnakovd 1989 - SVK CF 2:33:52 0:46:58 5
67 Vincent Sykora 1972  Granarollo SVK SVK BM 2:33:53 0:46:59 5
60 Andrea Grendova 1972  Bike&Ski Fans Revica SVK CF 2:36:14 0:49:20 6
51 Tomas Kisvince 1987 Pacemaker SVK AM 2:36:26 0:49:32 18
29 Vladimir Mrva 1968 ECO PWR bacove ovecky SVK BM 2:37:57 0:51:03 6
57 Miroslav Petras 1982 SVK AM 2:39:16 0:52:22 19
154 TOMaS Democko MARAS team SVK R 2:39:28  0:52:34 3
Martina Kolibarova
151 Marién - Kiubert siadny SVK R 2:41:16  0:54:22 4
Martin Holic
48 Veronika Hudecova 1980 Liptovsky Hradok SVK CF 2:43:58 0:57:04 7
72 Michael Kordik 1979 Kosice SVK AM 2:44:03 0:57:09 20
12 Imrich Hajas 1972  Beici Lucenec SVK BM 2:44:10 0:57:16 7
14 Daniel Rosinsky 1991 - SVK AM 2:45:15 0:58:21 21
53 Milan Skarvada 1974  Continental Sport Club Zvolen SVK BM 2:48:25 1:01:31 8
13 Jozef Ostrihon 1976  run for fun SVK BM 2:49:08 1:02:14 9
32 Michal Rybecky 2001 Bratislava SVK AM 2:49:43 1:02:49 22
66 Andrea Elischerova 1985 Koliba u Jogosika SVK CF 2:51:34 1:04:40 8
23 Marian Zavecky 1980 SC Road Runners SVK AM 2:51:57 1:05:03 23
46 Tomas Peterka 1985 Extreme obstacle runners SVK AM 2:52:49 1:05:55 24
42 Miriam Moravikova 1971  WILLING SVK CF 2:53:10 1:06:16 9
16 Marek KLUS 1976 SRTG Kosice SVK BM 2:53:34 1:06:40 10
49 Stanislav Kovacik 1984 - SVK AM 2:53:46 1:06:52 25
54 Erika Vladarova 1977 KBBS Turc. Teplice SVK CF 2:55:17 1:08:23 10
50 Miroslav Kudela 1991 RawWorkout SVK AM 2:55:35 1:08:41 26
153 Katarina - Magova siadny SVK R 2:57:10  1:10:16 5
Lubos Smolka
36 Jana Jarosova 1982 Detva SVK CF 2:57:24 1:10:30 11
30 Mirka Ostromova 1982  Divin SVK CF 2:59:25 1:12:31 12
38 Timotej Stefanko 2000 Levice SVK AM 2:59:28 1:12:34 27
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18 Jozef
17 JEROME
44 Lubomir
26 Marian
45 Peter
20 Lukas
25 Zuzana
56 Matej
68 Juraj
61 Valentina
157 Nicole
69 Peter
15 Erik
55 Tomas
59 Peter
58 Kristina
28 Radovan
19 Jaroslav
Jakub

156
Jana

Pustulka
HORTELANO
Spodniak
Babic

Gatial

Vajo
Barthova
Moléan
Koprda
Grendovd
Markovic¢ova
Katrencik
Durisin
Banik

Svec
Svecova
Lauro

Ilvan

Lukac
Sykorova

Kat AM - muzi do 40 rokov:

27 Richard

1 Dusan
64 Martin
5 Peter

2 Peter
31 Juraj
47 Patrik
62 Jozef
39 Michal
40 Dano
71 Adam
65 Jan
22 Peter
11 Lukas
63 Marek
37 Dominik
24 Jan
51 Tomas
57 Miroslav
72 Michael
14 Daniel
32 Michal
23 Marian
46 Tomas
49 Stanislav
50 Miroslav
38 Timotej
17 JEROME
44 Lubomir
26 Marian
45 Peter
20 Lukas
56 Matej
69 Peter
15 Erik
59 Peter
19 Jaroslav

Zvolanek
Krajcovic
Koval
Frano
Blazek
Torok
Milata
Mitala
Durilla
Vojtek
Lisy
Elischer
Lopata
Ringos
Rudinsky
Stefanko
Hegedus
Kisvince
Petras
Kordik
Rosinsky
Rybecky
Zavecky
Peterka
Kovacik
Kudela
Stefanko
HORTELANO
Spodniak
Babic
Gatial
Vajo
Molcan
Katrencik
Durigin
Svec
lvan

Kat BM - muzi nad 40 rokov:

41 Roman
3 Erik
52 Jifi

Hollési
Lenhardt
Skvaril

1974
1980
1980
1983
1993
1990
1965
1991
1977
1997

1983
1996
1970
1991
1985
1972
1990

1983
1984
1985
1996
1994
1989
1988
1989
1985
1981
1988
1982
1988
1985
1987
1995
1987
1987
1982
1979
1991
2001
1980
1985
1984
1991
2000
1980
1980
1983
1993
1990
1991
1983
1996
1991
1990

1968
1973
1974

Nie som clen klubu
FRANCUZ FRANCE
Krupina

BERNOHY.sk

Dolna Strehova

Salon Z&B

Va by neboki

Granarollo SVK

Bike&Ski Fans Revuca

9

LT

Spartan Patriot Team Slovakia
Piestany

POWERGYM ZVOLEN
POWERGYM ZVOLEN
ECO PWR bacove ovecky

SK TRIAN UMB

Arch Max/Julbo Slovensko
Svetielko nadeje
VitalCity.sk

Chata M.R.Stefanika

KTS UMB Banska Bystrica
CEPro team

Elite Team OCRA Slovakia
Partizanske

Buclovany

Vyzivna Stvorka

Koliba u Jogosika

NSC

Zbojnicka chata/Margecany
ATLETI BS

Vik_Daji

Al11746

Pacemaker

Kosice

Bratislava

SC Road Runners
Extreme obstacle runners
RawWorkout

Levice

FRANCUZ FRANCE
Krupina

BERNOHY.sk

Dolna Strehova

Va by neboki

LT

Spartan Patriot Team Slovakia
POWERGYM ZVOLEN

Zvolen
AK Zdravie v pohybe Lucatin
Continental Sport Club Zvolen

SVK
FRA
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK

SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
FRA
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

SVK
SVK
SVK

BM
AM
AM
AM
AM
AM

CF
AM
BM

CF

AM
AM
BM
AM
CF
BM
AM

AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM

BM
BM
BM

2:59:52
2:59:57
3:02:06
3:03:59
3:05:42
3:16:12
3:18:51
3:19:09
3:19:39
3:20:46
3:23:09
3:24:37
3:28:17
3:29:25
3:52:30
3:52:30
3:53:05
4:00:49

4:00:51

1:46:54
1:49:26
1:50:10
1:53:23
1:54:50
1:55:55
2:00:00
2:03:08
2:08:04
2:08:05
2:12:41
2:15:25
2:19:51
2:22:32
2:30:03
2:33:13
2:33:21
2:36:26
2:39:16
2:44:03
2:45:15
2:49:43
2:51:57
2:52:49
2:53:46
2:55:35
2:59:28
2:59:57
3:02:06
3:03:59
3:05:42
3:16:12
3:19:09
3:24:37
3:28:17
3:52:30
4:00:49

2:06:12
2:07:28
2:23:50

1:12:58
1:13:03
1:15:12
1:17:05
1:18:48
1:29:18
1:31:57
1:32:15
1:32:45
1:33:52
1:36:15
1:37:43
1:41:23
1:42:31
2:05:36
2:05:36
2:06:11
2:13:55

2:13:57

0:00:00
0:02:32
0:03:16
0:06:29
0:07:56
0:09:01
0:13:06
0:16:14
0:21:10
0:21:11
0:25:47
0:28:31
0:32:57
0:35:38
0:43:09
0:46:19
0:46:27
0:49:32
0:52:22
0:57:09
0:58:21
1:02:49
1:05:03
1:05:55
1:06:52
1:08:41
1:12:34
1:13:03
1:15:12
1:17:05
1:18:48
1:29:18
1:32:15
1:37:43
1:41:23
2:05:36
2:13:55

0:19:18
0:20:34
0:36:56
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35 Miroslav Franko 1971 Run For Fun SVK BM 2:31:05 0:44:11 4 25
67 Vincent Sykora 1972  Granarollo SVK SVK BM 2:33:53 0:46:59 5 29
29 Vladimir Mrva 1968 ECO PWR bacove ovecky SVK BM 2:37:57 0:51:03 6 32
12 Imrich Hajas 1972  Beici Lucenec SVK BM 2:44:10 0:57:16 7 38
53 Milan Skarvada 1974  Continental Sport Club Zvolen SVK BM 2:48:25 1:01:31 8 40
13 Jozef Ostrihon 1976  run for fun SVK BM 2:49:08 1:02:14 9 41
16 Marek KLUS 1976  SRTG Kosice SVK BM 2:53:34 1:06:40 10 47
18 Jozef Pustulka 1974 Nie som clen klubu SVK BM 2:59:52 1:12:58 11 55
68 Juraj Koprda 1977  Granarollo SVK SVK BM 3:19:39 1:32:45 12 63
55 Tomas Banik 1970 Piestany SVK BM 3:29:25 1:42:31 13 68
28 Radovan Lauro 1972 ECO PWR bacove ovecky SVK BM 3:53:05 2:06:11 14 71

Kat CF - Zeny bez rozdielu veku:

Start. &. Meno: Priezvisko: Rok nar.: Klub / nazov stafety: Krajina: Celkovy cas: Strata: Por. Kat Por. Abs
21 Eva Vidova 1990 5K Murénska Dlhd Lika SVK CF 2:19:51 0:32:57 1 16
4 Janka Gombalova 1991 KTS UMB BB SVK CF 2:22:14 0:35:20 2 17
70 Dasa Lisa 1992  VyzZivna Stvorka SVK CF 2:28:54 0:42:00 3 21
43 Renata Uhrinova 1978 DETVA SVK CF 2:30:20 0:43:26 4 24
33 Sona Rusndakova 1989 - SVK CF 2:33:52 0:46:58 5 28
60 Andrea Grendovd 1972  Bike&Ski Fans Revica SVK CF 2:36:14 0:49:20 6 30
48 Veronika Hudecova 1980 Liptovsky Hradok SVK CF 2:43:58 0:57:04 7 36
66 Andrea Elischerova 1985 Koliba u Jogosika SVK CF 2:51:34 1:04:40 8 43
42 Miriam Moravikova 1971 WILLING SVK CF 2:53:10 1:06:16 9 46
54 Erika Vladarova 1977  KBBS Tur¢. Teplice SVK CF 2:55:17 1:08:23 10 49
36 Jana Jarosova 1982 Detva SVK CF 2:57:24 1:10:30 11 52
30 Mirka Ostromova 1982  Divin SVK CF 2:59:25 1:12:31 12 53
25 Zuzana Barthova 1965 Salon Z&B SVK CF 3:18:51 1:31:57 13 61
61 Valentina  Grendovd 1997 Bike&Ski Fans Revica SVK CF 3:20:46 1:33:52 14 64
58 Kristina Svecova 1985 POWERGYM ZVOLEN SVK CF 3:52:30 2:05:36 15 70

Kat R - Stafety:

Start. &. Meno: Priezvisko: Rok nar.: Klub / nazov stafety: Krajina: Celkovy cas: Strata: Por. Kat Por. Abs
157 Ludia Krsfiakova Moderny pitboj SVK R 22823 0:41:29 1 20
Janka Gombalova yp ) o o
Marek Kal
are aima n/a SVK R 2:29:13  0:42:19 2 22
Marek Ondrejka
Tomas Demotk
154 | OM emocko MARAS team SVK R 2:3928  0:52:34 3 34
Martina Kolibarova
Maria Klubert
151 anan uber siadny SVK R 2:41:16  0:54:22 4 35
Martin Holic
Katarf Magova
hatarina agova siadny SVK R 2:57:10  1:10:16 5 51
Lubos Smolka
157 Nicole Markovitova 9 SVK R 323.09  1:36:15 6 65
Jakub Lukac

156 -
Jana Sykorova SK TRIAN UMB SVK R 4:00:51 2:13:57 7 73



